
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 654

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:28:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 114/2020

N° do Processo: 203

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA IMPRENSA NACIONAL PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFÍCIAL DA
UNIÃO DOS
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPÍO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ.
Resumo:
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
114/2020
FOLHA nº ____/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 203/2020: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 114/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA IMPRENSA NACIONAL PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFÍCIAL DA
UNIÃO DOS
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPÍO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ.
INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 15 de dezembro de 2020.
Marcos Moraes
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/654/pobjeto-contratacao-da-imprensa-nacional-para-publicacao-no-diario-oficial-da-uniao-dosbr-atos-oficiais-do-municipio-de-bandeirantes-estado-do-paranap-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

15/12/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d32fae31bb183215ce1f5b9035a72c4.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee426174bd2394a93ab69d169ea6fc2e.pdf

